
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 18 marca 1994 r. Nr 3

ROZPORZĄDZENIA

19 - Rozporządzenie Nr 3/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 43
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Bielawie.

20 - Rozporządzenie Nr 4/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 45
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Dusznikach Zdroju.

21 - Rozporządzenie Nr 5/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 46
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Jedlinie Zdroju.

22 - Rozporządzenie Nr 6/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 48
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Głuszycy.

23 - Rozporządzenie Nr 7/94 Wojewody Wełbrzysklego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 49
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Kłodzku.

24 - Rozporządzenie Nr 8/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 51
zaliczenie dróg do kategorii lokalnych miejskich w Lądku Zdroju.

25 - Rozporządzenie Nr 9/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 53
zaliczenie dróg do kategorii lokalnych miejskich w Międzylesiu.

26 - Rozporządzenie Nr 10/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 54
zaliczenie dróg do kategorii lokalnych miejskich w Mieroszowie.

27 - Rozporządzenie Nr 11/94 Wojewody Wełbrzysklego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 55
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Niemczy.

28 - Rozporządzenie Nr 12/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 57
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Nowej Rudzie.

29 - Rozporządzenie Nr 13/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 59
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Piławie Górnej.

30 «- Rozporządzenie Nr 14/94 Wojewody wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 61
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Radkowie.



DZIENNIK URZĘDOWY 42

31 - Rozporządzenie Nr 15/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 62
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Stroniu Śląskim.

32 - Rozporządzenie Nr 16/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 63
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Strzegomiu.

33 - Rozporządzenie Nr 17/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 65
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Świebodzicach.

34 - Rozporządzenie Nr 18/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie 67
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Ziębicach.



DZIENNIK URZĘDOWY
43

POZ. 19

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenie dróg do kategorii lokalnych miejskich w Bielawie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Bielawie, postanawia sle, co następuję :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Golebiewski



DZIENNIK URZfDOWY 44

dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Bielawa

Załącznik do rozporządzenia Nr 3/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

1. Akacjowa
2. Adama Asnyka
3. Boczna

41. Parkowa
42. Plac Młodzieży
43. Pocztowa

4. Brzeżna 44. Polna

5. Ceglana
6. Fryderyka Chopina
7. Cmentarne

45. Prosta
46. Przedwiośnie
47. Przemysłowa

8. Czerwona
9. Stanisławo Dubois /Bankowa/

10. Generała Berlinga
11. Gołąbią
12. Górska

48. Przeskok
49. Przodowników Pracy
50. Pułaskiego
51. Rolna
52. Rosenbergów /Parkowa/

13. Graniczna 53. Różana

14. Grunwaldzka 54. Henryka Sienkiewicza

15. Handlowa 55. Słomiana

16. Hotelowa 56. Słoneczna

17. Jasna 57. Słowiańska

18. Kasztanowa 58. Sowia

19. Klonowa 59. Sportowa

20. Kolejowa
21. Kopernika
22. Korczaka
23. Kościuszki

60. Spółdzielcza
61. Stanisława Staszica
62. Strażacka
63. Szkolna

24. Krańcowa 64. Szpakowe

25. Krótka 65. Gen. Świerczewskiego

26. Kwiatowa
27. 22 Lipca
28. Lipowa
29. 7 Listopada /11 Listopada/
30. Lotnicza
31. Ludowa
32. Łabędzia
33. 9 Maja
.34. Mała

/Bolesława Chrobrego/
66. Tkacka
67. Wiejska
68. Willowa
69. Włókniarzy
70. Wodna
71. Wschodnia
72. Wysoka
73. Plac Wolności

35. Miodowa 74. Jana III Sobieskiego

36. K.Marksa 75. Grota-Rowecklego

37. Niecała 76. Nowobielawska

38. Nowotki 77. Pilawska

39. Obrońców Westerplatte
40. Owocowa

78. 3 Maja
79. Żeromskiego

80. 1 Maja



DZIENNIK URZĘDOWY
45

PM. 20

ROZPORZĄDZENIE Nr 4/94 

Wojewody Wałbrzyskiego

z dnie 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Dusznikach Zdroju

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 starca 1985 r. o drogach publicznych ZDz.U. Nr 14, 
PM. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 38, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 isarca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Miasta w Dusznikach Zdroju, postanawia się, co następuje :

I 1

Zalicza slą do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

5 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty Jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Załącznik do rozporządzenia Nr 4/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Duszniki Zdrój

1. Bohaterów Getta 17. Podgórze
2. Chopina 18. Rynek
3. Górska 19. H.Sawickiej
4. Graniczna 20. Słoneczna

5. Klubowa 21. Słowackiego
6. Kłodzka 22. Sportowa
7. Kolejowa 23. Stawowa
8. Krakowska 24. Stroma
9. Krótko 25. Świerczewskiego

10. Mickiewicza 26. Wiejsko
11. Okólna 27. Willowa
12. Orzechowa 28. Wrocławska
13. Osiedlowa 29. Wybickiego

14. Parkowa 30. Zamkowa
15. Plac Warszawy 31. Zdrojowa
16. Podgórska 32. Zielona



DZIENNIK VRZfDOWY 46

Poz. 21

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

■ sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych wiejskich w Jedlinie Zdroju

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Oz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Jedlinie Zdroju, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

$ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty Jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
47

Załącznik do rozporządzenia Nr 5/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na teranie Jedliny Zdroju

1. Akacjowe

2. Al. Niepodległości

3. Barbary

4. Bolesława Prusa

5. Bloki Kolejowe

6. Brzozowa

7. Tytusa Chałubińskiego

8. Chojnowska

9. Cmentarna

10. Długa

11. Dolna

12. Fryderyka Chopina

13. Górna

14. Górnicza

15. Hoia

16. Jesna

17. Kamienna

18. Kościelna

19. Marii Konopnickiej

20. Krótka

21. Leśna

22. Lipowa

23. Stanisława Moniuszki

24. Mostowa

25. Ogrodowa

26. Partyzantów

27. Pigkna

28. Południowa

29. Poznańska

30. Północna

31. Pokrzywianka

32. Mikołaja Reja

33. Władysława Reymonta

34. Henryka Sienkiewicza

35. Władysława Sikorskiego

36. Warszawska

37. Włościańska

38. Zagórska

39. Zakopiańska

40. Zamkowa

41. Wałbrzysko

42. Piastowska



DZIENNIK URZĘDOWY 48

Poz. 22

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Głuszycy

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Głuszycy, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty Jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Załącznik do rozporządzenia Nr 6/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie Głuszycy

1. Zielona
2. Dworcowa
3. Cmentarna
4. Kościuszki
5. Gdańska
6. Łomnicka
7. Polna
8. Leśna
9. Dolna

10. Włókniarzy
11. Częstochowska
12. Zdrojowa
13. Górna
14. Łukaslewlcza
15. Pionierów
16. Waryńskiego
17. Krasickiego

18. Warszawska
19. Lipowa
20. Piastowska
21. 11 Listopada
22. Ogrodowa
23. Dąbrowskiego
24. Niecała
25. Przemysłowa
26. Bohaterów Getta
27. Parkowa
28. Górnośląska
29. Pomorska
30. Mazurska
31. Kolejowa
32. Wysoka
33. Turystyczna
34. Wiejska



DZIENNIK URZĘDOWY 49

PÓZ. 23

ROZPORZĄDZENIE Nr 7/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Kłodzku

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Kłodzku, postanawia sle, co następuję :

5 1

Zalicza sle do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 50

Załącznik do rozporządzenia Nr 7/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Kłodzka

1. Akacjowa 50. Korytowska 99. Słoneczne

2. Armii Krajowej 51. Kościelna 1 PI. Kościelny 100. Słowackiego

3. Braci Gierymskich 52. Kowalska 101. Słowiańska

4. Broniewskiego 53. Krakusa 102. Sosnowa

5. Browarna 54. Krasińskiego 103. Skośna

6. Brzoskwiniowa 55. Kromera 104. Spadziste

7. Brzozowa 56. Kusoclńskiego 105. Sportowa

8. Bukowa 57. Lipowa 106. Spółdzielcza

9. Cicha 58. Łużycka 107. Stroma

10. Cisowe 59. Łąkowa 108. Stryjeńsklej

.1, Chełmońskiego 60. Łukaslewicza 109. W.Stwosza

12. Plac Chrobrego 61. Łukasińskiego 110. F.Szarego

13. Czarnieckiego 62. Malczewskiego 111. Szkolne

14. Czereśniowa 63. Mariańska 112. Szpitalna

15. Czeska 64. Matejki 113. Śliwkowa

16. Daszyńskiego 65. Młodych 114. Śląska

17. Dąbrowskiej 66. Modrzewiowa 115. Świerkowa

18. Dąbrówki 67. Moniuszki 116. Targowa

19. Długosza 68. Morcinka 117. Tetmajera

20. Dębowa 69. Morelowa 118. Towarowa

21. Drzymały 70. Miarki 119. Traugutta

22. Dunikowskiego 71. Muzealna 120. Tumska

23. Dusznlcka 72. Myśliwska 121. Tuwima

24. Dworcowe 73. Nad Kanałem 122. Walasiewiczówny

25. Fabryczna 74. Nadrzeczna 123. Walecznych

26. Forteczna 75. Nałkowskiej 124. Wandy

27. Grabowa 76. Kłodzko Nowe 125. Wiejska

28. Graniczna 77. Niska 126. Wierzbowa

29. Grodzisko 78. Norwida 127. Więźniów Politycznych

30. Grottgera 79. Orkana 128. Wiosenna

31. Grunwaldzka 80. Ogrodowa 129. Wilcza

32. Gościnna 81. Okrzei 130. Willowa

33. Harcerzy 82. Objazdowa 131. Wiśniowa

34. Hołdu Pruskiego 83. Ostatnia 132. Sw. Wojciecha

35. Hłaski 84. Partyzantów 133. Wodna

36. Jaskółcza 85. Piastowska 134. Wojska Polskiego

37. Jasna 86. Podgórna 135. Wolności

38. Jaśminowa 87. Polna 136. Wzniesienie

39. Jaworowa 88. Promenada 137. Zagórze

40. Jesionowa 89. Przyjaciół Dzieci 138. Zamkowa

41. Jodłowe 90. Ptasia 139. Zelenay

42. Kwiatowa 91. Rajska 140. Zajęcza

43. Krzywa 92. Rakowa 141. Zamiejska

44. Kasztanowa 93. Reja 142. Zielona

45. Klonowa 94. Reymonta 143. Zawiszy Czarnego

46. Kolejowa 95. Rodzinna 144. Żeromskiego

47. Marii Konopnickiej 96. Rzepichy 145. Plac Jagiełły

48. Mikołaja Kopernika 97. Sienkiewicza

49. Kołłątaja 98. Sierpowa



DZIENNIK URZĘDOWY SI

Poz. 24

ROZPORZĄDZENIE Nr 8/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych eiejskich w Lądku Zdroju

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ZDz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Lądku Zdroju, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
52

Załącznik do rozporządzenia Nr 8/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Lądka Zdroju

1. Bema
2. Broniewskiego

29. Rynek
30. PI. Skłodowskiej-Curle

3. Brzozowa 31. Słodowa
4. Ceglana 32. Słoneczna

5. Cicha 33. Słowackiego
6. Cienista 34. Spacerowa

7. Fabryczna 35. PI. Staromłyński

B. Górzysta 36. Strażacka

9. Gwieździsta 37. Śnieżna

10. Jadwigi 38. Świerczewskiego

11. PI. Jagielloński 39. Trzech Wieszczy

12. Kolejowa 40. Węglowa

13. Kopernik.! 41. Wiosenna

‘.4. Kosmonautów 42. Wiejska

15. KoScielna 43. Wolności

16. Krótka 44. Zamkowa I

17. Langiewicza 45. Zamkowa 11

18. Leśna 46. Zdrojowa

19. Aleja Marzeń 47. Zwycięstwa

20. Miła 48. Żwirki 1 Wigury

21. Moniuszki 49. Kłodzka

22. Nadbrzeżna 50. Konopnickiej

23. Paderewskiego 51. Kościuszki

24. Plac Partyzantów 52. Lipowa

25. Polna 53. Plac Mariański
26. Powstańców Wielkopolskich 54. Ogrodowa

27. Przechodnia 55. Orla

28. Rataja 56. Ostrowlcza



DZIENNIK URZĘDOWY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- H----  

Poz. 25

ROZPORZĄDZENIE Nr 9/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Międzylesiu

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Oz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Międzylesiu, postanawia się, co nastg>uja :

5 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Załącznik do rozporządzenia Nr 9/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie Międzylesia

1. Kolejowa
2. Kościelna
3. Adama Mickiewicza
4. Szarych Szeregów
5. Juliusza Słowecklego
6. Władysława Syrokomli
7. Plac Wolności
8. Tysiąclecia PP
9. XXX-lecla PRL

10. Pionierów
11. Leśna
12. Bolesława Chrobrego

13. Graniczna
14. Powstańców Śląskich
15. Wojska Polskiego
16. Jana III Sobieskiego



DZIENNIK URZĘDOWY 54

Poz. 26

ROZPORZĄDZENIE Nr 10/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych wiejskich w Mieroszowie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ZDz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Mieroszowie, postanawia slą, co następuję :

5 1

Zalicza sie do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Załącznik do rozporządzenia Nr 10/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ 
dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Mieroszów

18. Miła
19. Wysoka
20. Niepodległości
21. Podgórze
22. Nad Potokiem
23. Na Parkową Górą
24. Przelotna
25. Mickiewicza
26. wiejska
27. Dąbrowszczaków
28. Słoneczna
29. Wałbrzyska
30. Zielona
31. Żeromskiego

32. Dworcowa
33. Sportowa
34. Kwiatowa

1. Łąkowa
2. Nowotki
3. Dolna
4. Tkacka
5. Słowackiego
6. Krótka
7. Mała
8. Powstańców
9. Polna

10. Koicie na
11. Szpitalna
12. Wojska Polskiego
13. Leśna 1 11
14. Robotn|cza

15. Strzelców
16. Ogrodowa
17. Przejazd



DZIENNIK URZĘDOWY
55

Poz. 27

ROZPORZĄDZENIE Nr 11/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Niemczy

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Niemczy, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zaliczę się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dęty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
56

Załącznik do rozporządzenia Nr 11/94 
Wojewody Wałbrzyskiego
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Niemczy

1. Boczna

2. Herbowa

3. Dgbowa

4. Dolna

5. Folwarczna

6. Gumińska

7. Kilińskiego

8. Kościuszki

9. Królowej Jadwigi

10. Krótka

11. Kwiatowa

12. Lipowa

13. Rycerska

14. Młyńska

15. Okrzei

16. Plac Mieszka I

17. Plac Ogrodowy

18. Rynek

19. Podgórze

20. Podmiejska

21. Podwale

22. Południowa

23. Przedszkolna

24. Przemysłowa

25. Polna

26. Ratuszowa

27. Sienkiewicza

28. Słoneczna

29. Słowiańska

30. Spółdzielcza

31. Stary Plac

32. Stroma

33. Szczytowa

34. Świerczewskiego

35. Szczytna

36. Wiejska

37. Wrocławska

38. Piastowska

39. Słowackiego

40. Osiedle Podmiejskie

41. Ogrodowa

42. Batalionów Chłopskich

43. Wiosenna

44. Jasne



DZIENNIK URZfDOWY 57

POZ. 28

ROZPORZĄDZENIE Nr 12/94

Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych niejskich w Nowej Rudzie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 

poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 

328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Nowej Rudzie, postanawia slą, co następuję :

§ 1

Zalicza slą do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 58

Załącznik do rozporządzenia Nr 12/94 

Wcjewody Wałbrzyskiego 

z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Nowej Rudy

1. Podjazdowa

2. Bohaterów Getta

3. Mikołaja Kopernika

4. Marszałka Józefa Piłsudskiego

5. Tadeusza Kościuszki

6. Kolejowa
7. Stefana Żeromskiego

8. Armii Krajowej

9. Towarowe
10. Ciemna

11. Rynek

12. Mała

13. Łużycka

14. Strzelecka

15. Anny

16. Demokratów

17. Górna

18. Błotna

19. Ogrodowa
20. Adama Mickiewicza

21. Jana Matejki

22. Lipowa

23. Sądowa

24. Wrześni

25. Myśliwska Osada

26. Kołowa
27. Graniczna

28. Stara Osada

29. Srebrna

30. Młyńska

31. Słoneczna

32. Złota

33. Krzywa

34. Cicha

35. Wąska

36. Jeziorna

37. Krańcowa

38. Szpitalna

39. Kościelna

40. Martwa

41. Przeskok

42. Krótka

43. Sportowa
44. Teatralna

45. PI. Wiejski

46. Reymonta
47. Boczna

48. Nadrzeczna

49. Zaułek

50. Prosta

51. Nowa
52. Fabryczna

53. Łukowa
54. Tuczyn

55. Rzeczna

56. Leśna

57. Dworska
58. Zdrojowisko

59. Orkana

60. Generała Władysława Andersa

61. Jedności
62. Łukasińskiego

63. Podgórska

64. Miedzianka

65. Stara Droga

66. Łączna

67. Rolna

68. Jawornik

69. Młyńskie Wzgórze

70. Królowej Jadwigi

71. Mała Kolonia

72. Łąkowe

73. Polna

74. Nowa Osada

75. Pionierów

76. Górnicza

77. Kopalniana

78. Zetcrze

79. Zacisze

80. Akacjowa

81. Kombatantów

82. Topolowa

83. Spacerowa

84. Wlewka

85. Połoniny

86. Kasztanowa

87. Parkowa

88. Szkolna

89. Zagórze

90. Stare Zagórze
91. Ludwikowska

92. Sztygarska
93. Debry

94. Zielonka

95. Ugory

96. Piwna

97. Marli Konopnickiej

98. Górska

99. Węglowa Wola

100. Sudecka

101. Traugutta

102. Os. Waryńskiego

103. Os. XXX-lecia

obwodnica + parking

104. Nowa Ruda - Bożków

105. Nowa Ruda - Dzikowiec

106. Nowa Ruda - Dzikowiec

Kolonia



DZIENNIK URZĘDOWY 59

POZ. 29

ROZPORZĄDZENIE Nr 13/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych olejskich w Piławie Górnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marce 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
póz. 60; Z 1988 r. Nr 19, poz. 132; Z 1989 r. Nr 35, poz. 192; Z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Piławie Górnej, postanawia się, co następuję :

S 1

Zalicza slą do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZfOOWY 60

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Piławy Górnej

Załącznik do rozporządzenia Nr 13/94 

Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

1. Bohaterów Getta 28. Nowa
2. Budowlanych 29. Okrzei
3. Cicha 30. Osiedle Młyńskie
4. Dalsza 31. Osiedle Nowe
5. Fabryczna 32. Osiedlowa
6. Gospodarcza 33. Osiedle Małe
7. Górna 34. Polna
8. Herbaciana 35. Poziomkowa
9. Kośmlńska 36. Partyzantów

10. Kilińskiego 37. Rumiankowa

11. Kasztanowa 38. Rolnicza
12. Kolejowa 39. Sienkiewicza
13. Kwiatowa 40. Spółdzielcza
14. Kościuszki 41. Szkolna
15. Krótka 42. Staszica
16. Kosynierów 43. Świerczewskiego
17. Limanowskiego 44. Stawowa
18. Lipowa - od ul. KośmińskleJ 45. Sąsiedzka

do bramy zakładu "Sjenlt" 46. Słoneczna
19. Liliowa 47. Tulipanowa
20. Ligocka 48. Wąska
21. Leśna 49. Wiejska
22. Ludowa 50. Wrocławska
23. Łąkowa 51. Ząbkowicka
24. Młynarska 52. Zielona
25. Mała 53. Żytnia

26. Makowa 54. Główna
27. Niecała



DZIENNIK URZĘDOWY 61

POZ. 30

ROZPORZĄDZENIE Nr 14/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych niejskich w Radkowie

Nb podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ZDz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r.
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen ZDz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miasta i Gminy w Radkowie, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Załącznik do rozporządzenia Nr 14/94 

Wojewody Wałbrzyskiego
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych niejskich na terenie Radkowa

1. Chrobrego 15. Rynek
16. Piastowska
17. Piękna

od skrzyżowania z ul. Konstytucji,
3 Maja do Rynku

2. Cmentarna 18. Polna
3. Górska 19. Prosta
4. Grunwaldzka 20. Przedmieście
5. Handlowa 21. Spadzista
6. Kolejowa 22. Szpitalna
7. Kolonia Leśna 23. Jagiellońska
8. Kościelna od skrzyżowania z ul. Kościuszki
9. Krótka do skrzyżowania z ul. Grunwaldzką

10. Leśna 24. Wąska
11. Łąkowa 25. Zielona
12. Ogrodowa 26. Piłsudskiego
13. Osiedle Robotnicze 27. Bez nazwy
14. Piaskowa



DZIENNIK URZĘDOWY 62

Poz. 31

ROZPORZĄDZENIE Nr 15/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych wiejskich w Stroniu Śląskim

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; Z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 1 z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza sią do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Załącznik do rozporządzenia Nr 15/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Stronia Śląskiego

1. Dolna
2. Polna
3. Okrężna
4. Sudecka
5. Górna
6. Sportowa
7. Krótka
8. 40-lecia PRL
9. Nadbrzeżna

10. Jaworowa
11. Świerkowa
12. Kopernika
13. Zielona
14. Nowotki
15. Świerczewskiego
16. Kościelna
17. Szkolna
18. Hutnicza



DZIENNIK U R Z f DOW Y
63

POZ. 32

ROZPORZĄDZENIE Nr 16/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Strzegomiu

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Oz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r.
Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Gminy i Miasta w Strzegomiu, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
64

Załącznik do rozporządzenie Nr 16/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Strzegomia

1. Anielewlcza
2. Matejki
3. Bracka
4. Brzegowa
5. Brzozowa
6. Bohaterów Getta
7. Cicha
8. Chopina
9. Witosa

10. Kościuszki
11. Paderewskiego
12. Górnicza
13. Gronowska
14. Dąbrowskiego
15. Kamienna
16. Kolejowa
17. Konopnickiej
18. Kościelna
19. Krótka
20. Kwiatowa
21. M.Reja
22. Leśna
23. Limanowskiego
24. Lipowa
25. 3 Maja
26. Wrzosowa
27. Mickiewicza
28. Miodowa
29. Morska
30. Niecała
31. Niepodległości
32. Obywatelska
33. Ogrodowa
34. Ofiar Katynia
35. Olszowa
36. Polna
37. Promenada
38. Parkowa
39. Rybna
40. Rzeźnicka
41. Słoneczna
42. Staffa

43. Starzyńskiego
44. Strzelnicza
45. Szkolna
46. Sw. Anny
47. Sw. Jadwigi
48. Sw. Jana
49. Świdnicka /część do ul. Sw. Tomasza/
50. Armii Krajowej
51. Wałowa
52. Wesoła
53. Wolska
54. Wspólna
55. Wyspiańskiego
56. Zielona
57. Plac Kościelny
58. Rynek
59. Niepodległości
60. Sikorskiego
61. Wałbrzyska
62. Bankowa



DZIENNIK URZĘDOWY 65

Poz. 33

ROZPORZĄDZENIE Nr 17/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dr6g do kategorii lokalnych miejskich w Świebodzicach

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Świebodzicach, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
66

1. Akacjowa
2. Armii Krajowej
3. Browarowa
4. Chmielna
5. Cisowa
6. Ciernie w kler. Milikowlc
7. Dębowa
8. Fabryczna
9. Graniczna

10. Klonowa
11. Kopernika
12. Kościuszki
13. Ignacego Krasickiego
14. Krótka
15. Leśna
16. 3 Maja
17. Metalowców
18. Mickiewicza
19. Młynarska
20. Moniuszki
21. Modrzejewskiej
22. Obwodnica osiedlowa - 

Osiedle Piastowskie
23. Osiedle WSK
24. Park Miejski
25. Parkowa
26. Plac Legionów Polskich
27. Piaskowa
28. Polna
29. Bolesława Prusa
30. Pocztowa
31. Przechodnia
32. Kazimierza Pułaskiego
33. Puszkina

Załącznik do rozporządzenia Nr 17/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych Miejskich na terenie Świebodzic

34. Rynek

35. Rekreacyjna
36. Różana
37. Solna
38. Spokojna
39. Spacerowa
40. Juliusza Słowackiego
41. Sienna
42. Marii Skłodowsklej-Curle
43. Sienkiewicza
44. Sportowa
45. Strzelecka
46. Stawowa
47. Środkowa
48. Świerkowa
49. Szkolna
50. Towarowa
51. Wąska
52. Wiejska
53. Wojska Polskiego
54. Zamkowa
55. Zielona
56. Żeromskiego
57. Żwirki i Wigury
58. Długa
59. Kasztanowa
60. Kolejowa
61. Aleja Lipowa
62. Łączna
63. Ofiar Oświęcimskich
64. Sikorskiego
65. Wodna
66. Zwycięstwa



DZIENNIK URZfDOWY 67

POZ. 34

ROZPORZĄDZENIE Nr 18/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 22 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych wiejskich w Ziębicach

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Oz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988 r. Nr 19, póz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnen /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 
328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Ziębicach, postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
68

Załącznik do rozporządzenia Nr 18/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 22 lutego 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Ziębic

1. Boczna
2. Bohaterów Getta
3. Browarna
4. Cicha
5. Dębowa
6. Garbarska
7. Gazowa
8. Gliwicka /od Rynku do ul. Wałowej/
9. Górna

10. Graniczna
11. Grunwaldzka
12. Jelenia
13. Klasztorna
14. Kolejowa /od Rynku do ul. Wałowej/
15. Kościelna
16. Kościuszki
17. Krótka
18. Łąkowa
19. Mała
20. Mickiewicza
21. 1 Maja
22. Mokra
23. Murarska
24. Nadrzeczna
25. Okrężna
26. Oławska
27. Parkowa
28. Piaskowa
29. Piastowska
30. Pillchowska
31. Pocztowa
32. Podmiejska
33. Podwale
34. Puste
35. Polna
36. Rynek
37. Rzeźnicza
38. Sienna
39. Słoneczna
40. Słowackiego

41. Spacerowa
42. Spółdzielcze
43. Środkowa
44. Stawowa
45. Stolarska
46. PI. Strażacki
47. PI.Szpitalny
48. Wałowa /od ul. Przemysłowej

do ul. Gliwickiej/
49. Wąska
50. PI. Wolności
51. Zamkowa
52. Zawiszy
53. Józefa Lompy
54. Wincentego Witosa
55. Otmuchowska
56. Osińska





yS;łi... ■■■





L60]

Wydawca : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji 1 Nadzoru, Oddział Obsługi
Prawnej, 58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4

Redaktor Naczelny : Zbigniew Rutecki

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu
Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-0239-6222 tomi 6 / X OJTUOu 42cena 14 . G O 3


